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מדינת ישראל
"נתיב" / אגף פעילות וחינוך
[bookmark: bookmark0]חוות דעת מקצועית
לכל מאן דבעי,
[bookmark: bookmark2]הנידון: התקשרות במיזם משותף בתקנה 3(30) לתח"מ משרד ראש הממשלה – נתיב עם ארגון לימוד לכנס בטבריה, ישראל
"לימוד" הוא מפגש חינוכי ותרבותי מיוחד, המיועד לכל המעוניין להשתתף בחוויית למידה רב-תחומית פעילה, משמעותית, אינטנסיבית ומרגשת במיוחד. 
הכנסים מיועדים ליהודים בכל הגילאים ולכל הזרמים הקיימים ביהדות. 
במדינת ישראל, קהל היעד של הכנס השנתי – הראשון התקיים בשנת 2008 – הוא עולים ממדינות חמ"ע השואפים ללמוד יותר על ישראל ועל יהדותם אך מעדיפים לעשות זו במסגרת תומכת של דוברי רוסית ובעיקר בשפה הרוסית. 
מדי שנה מתכנסים יחדיו בממוצע בין 400 – 1,500 ששורשיהם בברה"מ לשעבר. 
הכנס מקנה להם הזדמנות לטעום ממגוון רחב של ידע ותכנים יהודיים וישראליים. 
מדובר באחד מהפרויקטים הגדולים והמצליחים ביותר בכל רחבי העולם, ומוכר מאוד וידוע בקרב הציבור הישראלי דובר הרוסית בארץ והעולים החדשים. 
לכנס תפקיד מובהק וחשוב בקליטת ובשילוב עלייה: בקרב חברי ועדת המארגנת של הכנס שהתקיים בקיבוץ שפיים בדצמבר 2021 (https://youtu.be/uyTCpxErNmA) כשמחצית מ- 22 חברי הוועדה המארגנת היו עולים חדשים שהגיעו לישראל בחמש שנים האחרונות. 
הכנס מקנה להם הזדמנות לטעום ממגוון רחב של ידע ותכנים יהודיים וישראליים כך למשל - בשנת 2021 דיברו בכנס דני דיין, היו"ר הנכנס של יד ושם, לב קורוגודסקי על היבטים מיסטיים של יהדות ספרד, ד"ר מורדכי יושקובסקי על השפה היידיש, פרופ' מרדכי קידר על המצב במזרח התיכון, הרב ייבגני קוטליאר על נושא התורה והכתובים, שופט בית המשפט העליון בדימוס אליקים רובינשטיין על משפט אייכמן ההיסטורי, השחקן המוכר ולדימיר פרידמן ועוד רבים אחרים.
בהתייחס לכנס לימוד המתכונן להתקיים בישראל,
משרד ראש הממשלה - נתיב וארגון לימוד צפויים לשתף פעולה בכנס לימוד בישראל המתוכנן לחודש דצמבר 2022 ויתקיים בעיר טבריה. 
הכנס ותכניו יותאמו למטרות ודרכי הפעולה הן של נתיב והן של לימוד, לרבות עקרונות לימוד המוכרים לשני הצדדים. 50 המשתתפים מטעם נתיב בטווח גילאים רחב, יגיעו לכנס ממדינות בריה"מ לשעבר וישולבו באופן מלא בתור משתפי האירוע. העלות להטסתם, הלנתם והסעתם לכנס תסובסד על ידי לימוד במסגרת התקציב הכולל של הפרויקט.  
לאור מצב הלחימה המתמשך בין אוקראינה לרוסיה, גדל משמעותית מספר המשתתפים בתכניות ארוכות טווח בארץ. 
משתתפי הפרויקט מגיעים לארץ כתיירים לסמסטר/ שני סמסטרים של הלימודים בישראל. 
בתום התכנית, אנו צופים שמספרם של המשתתפים ישנו את סטטוס שהייתם בישראל כשלכל הצדדים זוהי בהזדמנות בלתי חוזרת לפגוש אותם בנקודה קריטית בחייהם. 
כ"כ, בנוסף ל-50 המשתתפים שיבואו ממדינות בריה"מ לשעבר, צפוי שישתתפו באירוע כ-150 איש ממשתתפי מסע הנמצאים בישראל מטעם נתיב.   
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לסיכום: בין התאריכים 1-3.12.2022 יתקיים כנס לימוד בישראל במספר מלונות בעיר טבריה. 
בכנס צפויים להשתתף מעל ל- 1,000 איש ובהם גם פליטים רבים ממדינות חמ״ע בטווח גילאים שנע בין 0-80. 
להלן התכנית התקציבית לכנס לימוד בטבריה, ישראל, דצמבר 2022: 
	דמי השתתפות שייגבו מהמשתתפים
	 ₪             152,150 

	חלקו של נתיב בכנס 
	 ₪             446,850 

	חלקו של לימוד בכנס 
	 ₪             599,000 

	סה"כ תקציב הכנס 
	 ₪         1,198,000 

	סה"כ תקציב הכנס בקיזוז דמי ההשתתפות
	 ₪         1,045,850 


סה"כ חלקו של נתיב מסך המיזם בקיזוז דמי ההשתתפות: 446,850 ₪ ומהווה כ- 42.7%. 
סה"כ חלקו של נתיב מסך המיזם בקיזוז דמי ההשתתפות: 599,000 ₪ ומהווה כ- 57.3%. 
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